

Výkaz výmer - SO 630
Uchádzač (obchodné meno spoločnosti): ELMONT - ZH, spol. s r. o.
Sídlo:
Priemyselná 12, 965 63 Žiar nad Hronom
Členovia štatutárneho orgánu:
Zdeno Košta - konateľ
Jakub košta - konateľ

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom
-------	----	-----------------	-------------------------	-------------------------	---------------------	---------------------	-------------

Práce a dodávky M
38 118,66
11 860,56
49 979,22
Elektromontáže
33 435,70
10 321,42
43 757,12

OSVETLENIE							
Montáž svetidla zavesného do 10 kg	ks	180		19,03		3 425,40	3 425,40
Zapojenie svetidla IP65, LED, priemyselné zavesného	ks	180		5,94		1 069,20	1 069,20
Svetidlo priemyselné zavesné LED -150W, 120°, 21 256 Lm, 150,2W, IP65 s modulom pre riadenie osvetlenia DALI - svetidlo InLED GP 150W G2, DALI, výrobca InLED s. r. o.	ks	180	153,40		27 612,00		27 612,00
Montáž lankového závesu k zavesnému svetidlu	ks	180		1,67		300,60	300,60
Záves lankový 1,5m sada (2ks)	ks	180	6,81		1 225,80		1 225,80
Montáž senzora osvetlenia	ks	4		6,38		25,52	25,52
Senzor osvetlenia a pohybu, IP20 DALI	ks	4	143,00		572,00		572,00
Rúrka ohybná elektronštaláčná z PVC, 25, uložená pevne	m	600		1,28		774,00	774,00
Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, DN 25 - trubka FXP 25	m	600	0,40		240,00		240,00
Spojka nasúvacia PVC 25 - SM 25	ks	600	0,25		150,00		150,00
Príchylka pre rúrku z PVC 25 - CL 25	ks	600	0,13		78,00		78,00
Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov, do 4 mm	ks	170		11,19		1 902,30	1 902,30
Krabica inštaláčná - krabica 6455-11 + 2 x svorka WAGO 221-413 (3 x 0,14 - 4 mm ²)	ks	170	3,41		579,70		579,70
Zásuvka pre zbernicu	ks	180		5,30		954,00	954,00
Napájacia autozásuvka k pripojeniu modulu DALI v svetidle - konektorový pár na kábel - vidlicový konektor + zásuvkový konektor, 2 PIN, 3A, IP67, typ / katalóg. označenie DS1110-27-2BU8, výrobca CONNFLY	ks	180	6,50		1 170,00		1 170,00
Montáž na lištu, pre pevné uloženie káblov	m	1 000		0,12		120,00	120,00
Príchylka radová - káble čierne - motýľ - príchylka radová na NIEDAX lištu PVC, Nr. 6723 FA	ks	1 000	0,09		90,00		90,00
Kábel medený uložený pevne CYKY-J 450/750 V 3x4	m	100		0,86		86,00	86,00
Kábel medený CYKY-J 3x4 mm ²	m	100	1,59		159,00		159,00
Kábel medený uložený pevne NYM-O 450/750 V 2x1,5	m	2 040		0,68		1 387,20	1 387,20
Kábel medený NYM-O 2x1,5 mm ²	m	2 040	0,57		1 162,80		1 162,80
Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 2x1	m	440		0,35		154,00	154,00
Vodič medený flexibilný H05VV-F (CYSY) 2x1 mm ²	m	440	0,36		158,40		158,40
Kábel signálny uložený voľne JYTY 250 V 5x1	m	280		0,44		123,20	123,20
Kábel medený signálny JYTY 5x1 mm ²	m	280	0,85		238,00		238,00

Elektromontáže
2 267,38
197,67
2 465,05

ROZVÁDZAČ RD-1 /OVLÁDANIE/							
Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1		25,87		25,87	25,87
Nástenná rozvážačová skriňa, krytie IP65, vnútorné použitie, jednokrídlové dvere, V x Š x H 600 x 400 x 250, montážny panel - nástenná oceľoplechová skriňa NP68 - 0604025, OEZ	ks	1	95,72		95,72		95,72
Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	3		3,96		11,88	11,88
Istič 20B-1, In 20 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA - istič LTN - B20A - 1, OEZ	ks	1	4,76		4,76		4,76
Istič 10B-1, In 10 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA - istič LTN - B10A - 1, OEZ	ks	1	4,36		4,36		4,36
Istič 4B-1, In 4 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA - istič LTN - B4A - 1, OEZ	ks	1	7,57		7,57		7,57
Montáž ovládacieho prístroja do rozvážača, hmotnosti do 2 kg	ks	2		15,28		30,56	30,56
4 riadiaca jednotka DALI	ks	1	877,50		877,50		877,50
modul pre riadenie 4 tlačidiel DALI	ks	1	119,60		119,60		119,60
Spustenie inštalácie riadenia osvetl. DALI do prevádzky	ks	2	520,00		1 040,00		1 040,00
Ovládač pomocných obvodov, vrátane zapojenia	ks	8		8,55		68,40	68,40
Ovládacie hlavice - ovládac. čierne, 1 x NO kontakt, XB5AA21, Harmony, Schneider Electric	ks	4	8,33		33,32		33,32

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom
Signálka - zelená LED, 230V, XB5AVM3, Harmony, Schneider Electric	ks	4	15,43		61,72		61,72
Rozbočovací mostík PE12 - mostík CS - PE12, OEZ	ks	2	2,68		5,36		5,36
Rozbočovací mostík N12 - mostík CS - N12, OEZ	ks	2	2,68		5,36		5,36
Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 2,5mm2	m	5		0,21		1,05	1,05
CYY 1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	5	0,17		0,85		0,85
Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	20		0,74		14,80	14,80
Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x4 - oko izolované KSZ4 / 2,5 mm2	ks	20	0,07		1,40		1,40
Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	ks	15		1,02		15,30	15,30
Svornica radová 2,5, biela - svorka Nr. 037 161 do 2,5 mm2	ks	15	0,47		7,05		7,05
Příplatok za ukončenie kábla v upchávkovej vývodke do P 16	ks	7		3,77		26,39	26,39
Vývodka Light - PG16 - s maticou - Nr. 805.3344	ks	7	0,36		2,52		2,52
Příplatok za ukončenie kábla v upchávkovej vývodke do P 9	ks	1		3,42		3,42	3,42
Vývodka Light - PG09 - s maticou - Nr. 805.3341	ks	1	0,29		0,29		0,29

Elektromontáže

2 267,38 197,67 2 465,05

ROZVÁDZAČ RD-2 / OVLÁDANIE/							
Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1		25,87		25,87	25,87
Nástenná rozvádzačová skriňa, krytie IP66, vnútorné použitie, jednokridlové dvere, V x Š x H 600 x 400 x 250, montážny panel - nástenná oceľoplechová skriňa NP66 - 0804025, OEZ	ks	1	95,72		95,72		95,72
Istič vzduchový jednopólový do 83 A	ks	3		3,96		11,88	11,88
Istič 20B-1, In 20 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA - istič LTN - B20A - 1, OEZ	ks	1	4,76		4,76		4,76
Istič 10B-1, In 10 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA - istič LTN - B10A - 1, OEZ	ks	1	4,36		4,36		4,36
Istič 4B-1, In 4 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA - istič LTN - B4A - 1, OEZ	ks	1	7,57		7,57		7,57
Montáž ovládacieho prístroja do rozvádzača, hmotnosti do 2 kg	ks	2		15,28		30,56	30,56
4 riadiaca jednotka DALI	ks	1	877,50		877,50		877,50
modul pre riadenie 4 tlačidiel DALI	ks	1	119,60		119,60		119,60
Spustenie inštalácie riadenia osvetl. DALI do prevádzky	ks	2	520,00		1 040,00		1 040,00
Ovládač pomocných obvodov, vrátane zapojenia	ks	8		8,55		68,40	68,40
Ovládacie hlavice - ovládac, čierne, 1 x NO kontakt, XB5AA21, Harmony, Schneider Electric	ks	4	8,33		33,32		33,32
Signálka - zelená LED, 230V, XB5AVM3, Harmony, Schneider Electric	ks	4	15,43		61,72		61,72
Rozbočovací mostík PE12 - mostík CS - PE12, OEZ	ks	2	2,68		5,36		5,36
Rozbočovací mostík N12 - mostík CS - N12, OEZ	ks	2	2,68		5,36		5,36
Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 2,5mm2	m	5		0,21		1,05	1,05
CYY 1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	5	0,17		0,85		0,85
Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	20		0,74		14,80	14,80
Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x4 - oko izolované KSZ4 / 2,5 mm2	ks	20	0,07		1,40		1,40
Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	ks	15		1,02		15,30	15,30
Svornica radová 2,5, biela - svorka Nr. 037 161 do 2,5 mm2	ks	15	0,47		7,05		7,05
Příplatok za ukončenie kábla v upchávkovej vývodke do P 16	ks	7		3,77		26,39	26,39
Vývodka Light - PG16 - s maticou - Nr. 805.3344	ks	7	0,36		2,52		2,52
Příplatok za ukončenie kábla v upchávkovej vývodke do P 9	ks	1		3,42		3,42	3,42
Vývodka Light - PG09 - s maticou - Nr. 805.3341	ks	1	0,29		0,29		0,29

Ostatné

148,20 1 143,80 1 292,00

Pomocná oceľová konštrukcia	kg	60	2,47	2,35	148,20	141,00	289,20
Demontáž svietidla zavesného do 10 kg vrátane odpojenia	ks	180		4,46		802,80	802,80
Odborná revízia a prehliadka	hod	10		20,00		200,00	200,00

Celkom

38 118,66 11 860,56 49 979,22

konateľ spoločnosti



Priemyselná 12, 965 63 Žiar nad Hronom
IČO: 36 631 434 IČ DPH: SK2021898351
KONATEL'

Výkaz výmer - SO 630 - 20
Uchádzač (obchodné meno spoločnosti): ELMONT - ZH, spol. s r. o.
Sídlo:
Priemyselná 12, 965 63 Žiar nad Hronom
Členovia štatutárneho orgánu:
Zdeno Košta - konateľ
Jakub košta - konateľ

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom
-------	----	-----------------	-------------------------	-------------------------	---------------------	---------------------	-------------

Práce a dodávky M
25 108,14
7 557,23
32 665,37
Elektromontáže
22 766,66
6 567,10
29 333,76

OSVETLENIE							
Montáž svetidla závesného do 10 kg	ks	126		19,03		2 397,78	2 397,78
Zapojenie svetidla IP65, LED, priemyselné závesného	ks	126		5,94		748,44	748,44
Svetidlo priemyselné závesné LED -150W, 120°, 21 256 Lm, 150,2W, IP65 s modulom pre riadenie osvetlenia DALI - svetidlo InLED GP 150W G2, DALI, výrobca: InLED s. r. o.	ks	126	153,40		19 328,40		19 328,40
Montáž lankového závesu k závesnému svetidlu	ks	126		1,67		210,42	210,42
Záves lankový, 1,5m sada (2ks)	ks	126	6,81		858,06		858,06
Montáž senzora	ks	2		6,38		12,76	12,76
Senzor osvetlenia a pohybu, IP20 DALI	ks	2	143,00		286,00		286,00
Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC 25, uložená pevne	m	300		1,29		387,00	387,00
Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC, DN 25 - trubka FXP 25	m	300	0,40		120,00		120,00
Spojka nasúvacia PVC 25 - SM 25	ks	300	0,25		75,00		75,00
Príchytky pre rúrku z PVC 25 - CL 25	ks	300	0,13		39,00		39,00
Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov do 4 mm	ks	110		11,19		1 230,90	1 230,90
Krabica inštalčná - krabica 6455-11 + 2 x svorka WAGO 221-413 (3 x 0,14 - 4 mm2)	ks	110	3,41		375,10		375,10
Zásuvka pre zbernicu	ks	126		5,30		667,80	667,80
Napájacia autozásuvka k pripojeniu modulu DALI v svetidle - konektorový pár na kábel - vidlicový konektor + zásuvkový konektor, 2 PIN, 3A, IP67, typ / katalóg. označenie DS1110-27-2BU8, výrobca CONNPLY	ks	126	6,50		819,00		819,00
Montáž na lištu pre pevné uloženie káblov	m	700		0,12		84,00	84,00
Príchytky radové - káble čierna - motýl - príchytky radové na NIEDAX lištu PVC, Nr. 6723 FA	ks	700	0,09		63,00		63,00
Kábel medený uložený pevne CYKY-J 450/750 V 3x4	m	60		0,86		51,60	51,60
Kábel medený CYKY-J 3x4 mm2	m	60	1,59		95,40		95,40
Kábel medený uložený pevne NYM-O 450/750 V 2x1,5	m	960		0,68		652,80	652,80
Kábel medený NYM-O 2x1,5 mm2	m	960	0,57		547,20		547,20
Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 2x1	m	240		0,35		84,00	84,00
Vodič medený flexibilný H05VV-F (CYSY) 2x1 mm2	m	240	0,35		84,00		84,00
Kábel signálny uložený voľne JYTY 250 V 5x1	m	90		0,44		39,60	39,60
Kábel medený signálny JYTY 5x1 mm2	m	90	0,85		76,50		76,50

Elektromontáže
2 267,38
197,67
2 465,05

ROZVÁDZAČ RD-3 /OVLÁDACÍ/							
Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1		25,87		25,87	25,87
Nástenná rozvážačová skriňa, krytie IP68, vnútorné použitie, jednokrídlové dvere, V x Š x H 600 x 400 x 250, montážny panel - nástenná oceľoplechová skriňa NP66 - 0604025, OEZ	ks	1	95,72		95,72		95,72
Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	3		3,96		11,88	11,88
Istič 20B-1, In 20 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA - istič LTN - B20A - 1, OEZ	ks	1	4,76		4,76		4,76
Istič 10B-1, In 10 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA - istič LTN - B10A - 1, OEZ	ks	1	4,36		4,36		4,36
Istič 4B-1, In 4 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA - istič LTN - B4A - 1, OEZ	ks	1	7,57		7,57		7,57
Montáž prístroja ovládacieho do rozvážača, hmotnosti do 2 kg	ks	2		15,28		30,56	30,56
4 riadiaca jednotka DALI	ks	1	877,50		877,50		877,50
modul pre riadenie 4 tlačidiel DALI	ks	1	119,60		119,60		119,60
Spustenie inštalácie riadenia osvetl. DALI do prevádzky	ks	2	520,00		1 040,00		1 040,00
Ovládač pomocných obvodov, vrátane zapojenia	ks	8		8,55		68,40	68,40
Ovládacie hlavice - ovládac, čierne, 1 x NO kontakt, XB5AA21, Harmony, Schneider Electric	ks	4	8,33		33,32		33,32

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom
Signálka - zelená LED, 230V, XB5AVM3, Harmony, Schneider Electric	ks	4	15,43		61,72		61,72
Rozbočovací mostík PE12 - mostík CS - PE12, OEZ	ks	2	2,68		5,36		5,36
Rozbočovací mostík N12 - mostík CS - N12, OEZ	ks	2	2,68		5,36		5,36
Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 2,5mm2	m	5		0,21		1,05	1,05
CYY 1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	5	0,17		0,85		0,85
Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	20		0,74		14,80	14,80
Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x4 - oko izolované KSZ4 / 2,5 mm2	ks	20	0,07		1,40		1,40
Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	ks	15		1,02		15,30	15,30
Svorkovnica radová 2,5, blela - svorka Nr. 037 161 do 2,5 mm2	ks	15	0,47		7,05		7,05
Príplatok za ukončenie kábla v upchávovej vývodke do P 16	ks	7		3,77		26,39	26,39
Vývodka Light - PG16 - s maticou - Nr. 805.3344	ks	7	0,36		2,52		2,52
Príplatok za ukončenie kábla v upchávovej vývodke do P 9	ks	1		3,42		3,42	3,42
Vývodka Light - PG09 - s maticou - Nr. 805.3341	ks	1	0,29		0,29		0,29

Ostatné

74,10 792,46 866,56

Pomocná ocelová konštrukcia	kg	30	2,47	2,35	74,10	70,50	144,60
Demontáž svietidla zavesného do 10 kg vrátane odpojenia	ks	126		4,46		561,96	561,96
Odborná revízia a prehliadka	hod	8		20,00		160,00	160,00

Celkom

25 108,14 7 557,23 32 665,37

4

konateľ spoločnosti



Priemyselná 12, 965 63 Žiar nad Hronom
IČO: 36 631 434 IČ DPH: SK2021898351
KONATEĽ

2

Výkaz výmer - SO 631
Uchádzač (obchodné meno spoločnosti): ELMONT - ZH, spol. s r. o.
Sídlo:
Priemyselná 12, 965 63 Žiar nad Hronom
Členovia štatutárneho orgánu:
Zdeno Košta - konateľ
Jakub košta - konateľ

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom
-------	----	-----------------	-------------------------	-------------------------	---------------------	---------------------	-------------

Práce a dodávky M
66 090,06
20 806,13
86 896,19
Elektromontáže
53 252,38
16 723,89
69 976,27

OSVETLENIE							
Montáž svietidla závesného do 10 kg	ks	275		19,03		5 233,25	5 233,25
Zapojenie svietidla IP65, LED, priemyselné závesného	ks	275		5,94		1 633,50	1 633,50
Svietidlo priemyselné závesné LED -150W, 120°, 21 256 Lm, 150,2W, IP65 s modulom pre riadenie osvetlenia DALI - svietidlo InLED GP 150W G2, DALI, výrobca: InLED s. r. o.	ks	275	153,40		42 185,00		42 185,00
Montáž lankového závesu k závesnému svietidlu	ks	275		1,67		459,25	459,25
Záves lankový 1,5m sada (2ks)	ks	275	6,81		1 872,75		1 872,75
Striedavý prepínač - radenie 1, nástenný, IP 55, vrátane zapojenia	ks	1		6,65		6,65	6,65
Prepínač striedavý nástenný, radenie č.1, IP55, sivý - spínač č.6, IP55, Nr. 069 711E PLEDO	ks	1	5,63		5,63		5,63
Montáž senzora	ks	8		6,38		51,04	51,04
Senzor osvetlenia a pohybu, IP20 DALI	ks	8	143,00		1 144,00		1 144,00
Rúrka ohýbná elektroinštalčná z PVC, uložená pevne	m	1 000		1,29		1 290,00	1 290,00
Rúrka ohýbná vlnitá pancierová PVC-U, DN 25 - trubka FXP 25	m	1 000	0,40		400,00		400,00
Spojka nasúvacia PVC 25 - SM 25	ks	1 000	0,25		250,00		250,00
Príchytka pre rúrku z PVC 25 - CL 25	ks	1 000	0,13		130,00		130,00
Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov, do 4 m	ks	340		11,19		3 804,60	3 804,60
Krabica inštalčná - krabica 6455-11 + 2 x svorka WAGO 221-413 (3 x 0,14 - 4 mm2)	ks	340	3,41		1 159,40		1 159,40
Zásuvka pre ovládacie zbernicu	ks	275		5,30		1 457,50	1 457,50
Napájacia autozásuvka k pripojeniu modulu DALI v svietidle - konektorový pár na kábel - vidlicový konektor + zásuvkový konektor, 2 PIN, 3A, IP67, typ / katalóg, označenie DS1110-27-2BU8, výrobca CONNFLY	ks	275	6,50		1 787,50		1 787,50
Montáž na lištu pre pevné uloženie káblov	m	3 000		0,12		360,00	360,00
Príchytka radová - káble čierne - motýl - príchytka radová na NIEDAX lištu PVC, Nr. 6723 FA	ks	3 000	0,09		270,00		270,00
Kábel medený uložený pevne NYM-J 450/750 V 7x1,5	m	1 690		0,84		1 419,60	1 419,60
Kábel medený NYM-J 7x1,5 mm2	m	1 690	1,55		2 619,50		2 619,50
Kábel medený uložený pevne NYM-J 450/750 V 5x1,5	m	490		0,81		396,90	396,90
Kábel medený NYM-J 5x1,5 mm2	m	490	1,07		524,30		524,30
Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY-J) 300/500 V 3x1,5	m	605		0,41		248,05	248,05
Vodič medený flexibilný H05VV-F (CYSY-J) 3x1,5 mm2	m	605	0,66		399,30		399,30
Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY-O) 300/500 V 2x1	m	605		0,35		211,75	211,75
Vodič medený flexibilný H05VV-F (CYSY-O) 2x1 mm2	m	605	0,35		211,75		211,75
Kábel signálny uložený voľne JYTY 250 V 5x1	m	345		0,44		151,80	151,80
Kábel medený signálny JYTY 5x1 mm2	m	345	0,85		293,25		293,25

Elektromontáže
2 974,24
322,05
3 296,29

ROZVÁDZAČ RS1							
Montáž rozvádzača skrinového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	1		71,39		71,39	71,39
Nástenná rozvádzačová skriňa, krytie IP66, RAL 7035, vnútorné použitie, jednokridlové dvere, V x Š x H 600 x 400 x 250, montážny panel (položka nebude oceňovaná - duplicita s SO 630 / SO 630-20)	ks	1	0,00		0,00		0,00
Radová rozvádzačová skriňa, krytie IP55, jednokridlové dvere, V x Š x H 2000 x 600 x 400 - skriňa DistriBox, QA55-200604, OEZ	ks	1	551,66		551,66		551,66
Bočné kryty, V x H 2000 x 400, súprava 2 ks - pre skriňu DistriBox, PD-Q11-KB2004 (sada 2 kusov), OEZ	ks	1	105,61		105,61		105,61
Podstavec, výška 100 mm, Š x H 600 x 400 - pre skriňu DistriBox, PD-Q13-PK010604, OEZ	ks	1	54,33		54,33		54,33
Montážny panel, montážny panel skriňa V x Š 2000 x 600, súprava držiakov - 4 ks - pre skriňu DistriBox, PD-Q03-MP1906, OEZ	ks	1	100,45		100,45		100,45
Výkonové lističe vzduchové do 250 A, 3P	ks	1		17,27		17,27	17,27

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom
Spínací blok, 3 P, 250 A, 36 kA - Istič 3VA20, In = 100 A, Icu = 55 kA / 415 V, nadprúdová spúšť ETU320 (LI), Ir 40 - 100 A, predný prívod, 3VA2010-SHL32-0AA0, SIEMENS	ks	1	276,17		276,17		276,17
Nadprúdová spúšť, charakteristika D, 100 A, nastavenie IR 40 - 100 A - neocefuje sa - je súčasťou predchádzajúcej položky	ks	1	0,00		0,00		0,00
Príslušenstvo podpäťová spúšť AC/DC 230, 400, 500 V - podpäťová spúšť UVR, Ue = 208 - 230 V, 3VA9908-0BB25, SIEMENS	ks	1	61,70		61,70		61,70
Prípojovacia sada, blokové svorky, Cu/Al káble 25 - 150 mm ² , 3 ks - blokové svorky pre Cu/Al káble 16 - 185 mm ² , sada 3 kusov, 3VA9263-DJB12, SIEMENS	ks	1	17,36		17,36		17,36
Spínač, 1x NO + 1x NC, AC/DC 60 - 500 V - pomocný spínač s prepínacím kontaktom 1 x CO, Ue 240 V AC / 250 V DC, 3VA9988-0AA12, SIEMENS	ks	1	13,49		13,49		13,49
Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1		5,33		5,33	5,33
Istič 50C-3, 50 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3 P, 10 kA - Istič LTN - C50A - 3, OEZ	ks	1	55,20		55,20		55,20
Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	13		3,96		51,48	51,48
Istič 2B-1, 2 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA - Istič LTN - B2A - 1, OEZ	ks	1	8,72		8,72		8,72
Istič 4B-1, 4 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA - Istič LTN - B4A - 1, OEZ	ks	1	7,57		7,57		7,57
Istič 10B-1, 10 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA - Istič LTN - B10A - 1, OEZ	ks	1	4,36		4,36		4,36
Istič 13C-1, 13 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika C, 1 P, 10 kA - Istič LTN - C13A - 1, OEZ	ks	10	5,58		55,80		55,80
Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1		7,61		7,61	7,61
Zvodič prepätia, typ 2, 40 kA, AC 350 V, so signalizáciou, varistor -- zvodič prepätia SVC - 350 - 3N - MZ, OEZ	ks	1	110,23		110,23		110,23
Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	3		5,68		17,04	17,04
Vypínač, In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3-pól - vypínač MSN - 32A - 3, OEZ	ks	3	20,24		60,72		60,72
Uzamykacia vložka - uzamykacia vložka OD - LT - VU01, OEZ	ks	3	4,99		14,97		14,97
Modulárne vypínače 1P do 63 A na lištu	ks	1		4,31		4,31	4,31
Vypínač, In 32 A, Ue AC 230 V, 1-pól - vypínač MSN - 32A - 1, OEZ	ks	1	8,15		8,15		8,15
Uzamykacia vložka - uzamykacia vložka OD - LT - VU01, OEZ	ks	1	4,99		4,99		4,99
Montáž ovládacieho prístroja do rozvádzača, hmotnosti do 2 kg	ks	1		19,16		19,16	19,16
4 riadiaca jednotka DALI	ks	1	877,50		877,50		877,50
Spustenie inštalácie riadenia osvetl. DALI do prevádzky	ks	1	520,00		520,00		520,00
Ovládač pomocných obvodov, vrátane zapojenia	ks	2		8,55		17,10	17,10
Ovládacie hlavice-ovládac, červený - hrľbové tlačítko červené s aretáciou, odblokovanie otočením, kontakt 1 x NC, XB5AS6442, Harmony, Schneider Electric	ks	1	16,60		16,60		16,60
Signálka - biela LED, 230V, XB5AVM1, Harmony, Schneider Electric	ks	1	15,61		15,61		15,61
Rozbočovací mostík PE12 - mostík CS - PE12, OEZ	ks	1	2,68		2,68		2,68
Rozbočovací mostík N12 - mostík CS - N12, OEZ	ks	1	2,68		2,68		2,68
Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 2,5mm ²	m	15		0,21		3,15	3,15
CYY 1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15	0,17		2,55		2,55
Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	36		0,74		26,64	26,64
Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x4 - oko izolované KSZ4 / 2,5 mm ²	ks	36	0,07		2,52		2,52
Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štičku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	40		1,02		40,80	40,80
Svornica radová 2,5, biela - svorka Nr. 037 161 do 2,5 mm ²	ks	40	0,47		18,80		18,80
Príslušenstvo za ukončenie kábla v upchávkovej vývodke do P 16	ks	9		3,77		33,93	33,93
Vývodka Light - PG16 - s maticou - Nr. 805.3344	ks	9	0,36		3,24		3,24
Príslušenstvo za ukončenie kábla v upchávkovej vývodke do P 9	ks	2		3,42		6,84	6,84
Vývodka Light - PG09 - s maticou - Nr. 805.3341	ks	2	0,29		0,58		0,58

Elektromontáže

2 948,17

260,47

3 228,64

ROZVÁDZAČ RS2							
Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	1		71,39		71,39	71,39
Nástenná rozvádzačová skriňa, krytie IP66, RAL 7035, vnútorné použitie, jednokridlové dvere, V x Š x H 600 x 400 x 250, montážny panel (položka nebude oceňovaná - duplicita s SO 630 / SO 630-20)	ks	1	0,00		0,00		0,00
Radová rozvádzačová skriňa, krytie IP55, jednokridlové dvere, V x Š x H 2000 x 600 x 400 - skriňa DistriBox, QA55-200604, OEZ	ks	1	551,66		551,66		551,66
Bočné kryty, V x H 2000 x 400, súprava 2 ks - pre skriňu DistriBox, PD-Q11-KB2004 (seda 2 kusov), OEZ	ks	1	105,61		105,61		105,61
Podstavec, výška 100 mm, Š x H 600 x 400 - pre skriňu DistriBox, PD-Q13-PK010604, OEZ	ks	1	54,33		54,33		54,33

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom
Montážny panel, montážny panel skriňa V x Š 2000 x 600, súprava držiakov - 4 ks - pre skriňu DistriBox, PD-Q03-MP1906, OEZ	ks	1	100,45		100,45		100,45
Výkonové ističe vzduchové do 250 A, 3P	ks	1		17,27		17,27	17,27
Spínač blok, 3 P, 250 A, 36 kA - istič 3VA20, In = 100 A, Icu = 55 kA / 415 V, nadprúdová spúšť ETU320 (LI), Ir 40 - 100 A, predný prívod, 3VA2010-SHL32-0AA0, SIEMENS	ks	1	276,17		276,17		276,17
Nadprúdová spúšť, charakteristika D, 100 A, nastavenie IR 40 - 100 A - neoceňuje sa - je súčasťou predchádzajúcej položky	ks	1	0,00		0,00		0,00
Príslušenstvo podpäťová spúšť AC/DC 230, 400, 500 V - podpäťová spúšť UVR, Ue = 208 - 230 V, 3VA9908-0BB25, SIEMENS	ks	1	61,70		61,70		61,70
Prípojovacia sada, blokové svorky, Cu/Al káble 25 - 150 mm2, 3 ks - blokové svorky pre Cu/Al káble 16 - 185 mm2, sada 3 kusov, 3VA9263-0JB12, SIEMENS	ks	1	17,36		17,36		17,36
Spínač, 1x NO + 1x NC, AC/DC 60 - 500 V - pomocný spínač s prepínacím kontaktom 1 x CO, Ue 240 V AC / 250 V DC, 3VA9988-0AA12, SIEMENS	ks	1	13,49		13,49		13,49
Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1		5,33		5,33	5,33
Istič 50C-3, 50 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3 P, 10 kA - istič LTN - C50A - 3, OEZ	ks	1	55,20		55,20		55,20
Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	12		3,98		47,52	47,52
Istič 2B-1, 2 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA - istič LTN - B2A - 1, OEZ	ks	1	8,72		8,72		8,72
Istič 4B-1, 4 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA - istič LTN - B4A - 1, OEZ	ks	1	7,57		7,57		7,57
Istič 10B-1, 10 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA - istič LTN - B10A - 1, OEZ	ks	1	4,36		4,36		4,36
Istič 13C-1, 13 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika C, 1 P, 10 kA - istič LTN - C13A - 1, OEZ	ks	9	5,58		50,22		50,22
Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pol, 3+1pol	ks	1		7,61		7,61	7,61
Zvodič prepätia, typ 2, 40 kA, AC 350 V, so signalizáciou, varistor - zvodič prepätia SVC - 350 - 3N - MZ, OEZ	ks	1	110,23		110,23		110,23
Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	3		5,68		17,04	17,04
Vypínač, In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3-pól - vypínač MSN - 32A - 3, OEZ	ks	3	20,24		60,72		60,72
Uzamykacia vložka - uzamykacia vložka OD - LT - VU01, OEZ	ks	3	4,99		14,97		14,97
Montáž prístroja DALI do rozvádzača, hmotnosť do 2 kg	ks	1		19,16		19,16	19,16
4 riadiaca jednotka DALI	ks	1	877,50		877,50		877,50
Spustenie inštalácie riadenia osvetlenia DALI do prevádzky	ks	1	520,00		520,00		520,00
Ovládač pomocných obvodov, vrátane zapojenia	ks	2		8,55		17,10	17,10
Ovládacie hlavice-ovládac, červený - hribové tlačítko červené s aretáciou, odblokovanie otočením, kontakt 1 x NC, XB5AS8442, Harmony, Schneider Electric	ks	1	16,60		16,60		16,60
Signálka - biela LED, 230V, XB5AVM1, Harmony, Schneider Electric	ks	1	15,61		15,61		15,61
Rozbočovací mostík PE12 - mostík CS - PE12, OEZ	ks	1	2,68		2,68		2,68
Rozbočovací mostík N12 - mostík CS - N12, OEZ	ks	1	2,68		2,68		2,68
Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 2,5mm2	m	12		0,21		2,52	2,52
CYY 1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	12	0,17		2,04		2,04
Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	26		0,74		19,24	19,24
Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x4 - oko izolované KSZ4 / 2,5 mm2	ks	26	0,07		1,82		1,82
Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popl.sítku pre vodič do 2,5 mm2	ks	30		1,02		30,60	30,60
Svornica radová 2,5, biela - svorka Nr. 037 161 do 2,5 mm2	ks	30	0,47		14,10		14,10
Príplatok za ukončenie kábla v upchávovej vývodke do P 16	ks	5		3,77		18,85	18,85
Vývodka Light - PG16 - s maticou - Nr. 805.3344	ks	5	0,36		1,80		1,80
Príplatok za ukončenie kábla v upchávovej vývodke do P 9	ks	2		3,42		6,84	6,84
Vývodka Light - PG09 - s maticou - Nr. 805.3341	ks	2	0,29		0,58		0,58

Elektromontáže

2 905,58

259,53

3 165,11

ROZVÁDZAČ RS3							
Montáž rozvádzača skriňového, panelového za 1 pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	1		71,39		71,39	71,39
Nástenná rozvážačová skriňa, krytie IP66, RAL 7035, vnútorné použitie, jednokridlové dvere, V x Š x H 600 x 400 x 250, montážny panel (položka nebude oceňovaná - duplicita s SO 630 / SO 630-20)	ks	1	0,00		0,00		0,00
Radová rozvážačová skriňa, krytie IP55, jednokridlové dvere, V x Š x H 2000 x 600 x 400 - skriňa DistriBox, QA55-200604, OEZ	ks	1	551,66		551,66		551,66
Bočné kryty, V x H 2000 x 400, súprava 2 ks - pre skriňu DistriBox, PD-Q11-KB2004 (sada 2 kusov), OEZ	ks	1	105,61		105,61		105,61
Podstavec, výška 100 mm, Š x H 600 x 400 - pre skriňu DistrBox, PD-Q13-PK010604, OEZ	ks	1	54,33		54,33		54,33
Montážny panel, montážny panel skriňa V x Š 2000 x 600, súprava držiakov - 4 ks - pre skriňu DistriBox, PD-Q03-MP1906, OEZ	ks	1	100,45		100,45		100,45
Výkonové ističe vzduchové do 250 A, 3P	ks	1		17,27		17,27	17,27

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom
Spínací blok, 3 P, 250 A, 36 kA - istič 3VA20, In = 100 A, Icu = 55 kA / 415 V, nadprúdová spúšť ETU320 (LJ), Ir 40 - 100 A, predný prívod, 3VA2010-SHL32-0AA0, SIEMENS	ks	1	276,17		276,17		276,17
Nadprúdová spúšť, charakteristika D, 100 A, nastavenie IR 40 - 100 A - neoceňuje sa - je súčasťou predchádzajúcej položky	ks	1	0,00		0,00		0,00
Príslušenstvo podprúdová spúšťač AC/DC 230, 400, 500 V - podprúdová spúšť UVR, Ue = 208 - 230 V, 3VA9908-0BB25, SIEMENS	ks	1	61,70		61,70		61,70
Prípojovacia sada, blokové svorky, Cu/Al káble 25 - 150 mm ² , 3 ks - blokové svorky pre Cu/Al káble 16 - 185 mm ² , sada 3 kusov, 3VA9263-DJB12, SIEMENS	ks	1	17,36		17,36		17,36
Spínač, 1x NO + 1x NC, AC/DC 60 - 500 V - pomocný spínač s prepínacím kontaktom 1 x CO, Ue 240 V AC / 250 V DC, 3VA9988-0AA12, SIEMENS	ks	1	13,49		13,49		13,49
Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1		5,33		5,33	5,33
Istič 50C-3, 60 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3 P, 10 kA - Istič LTN - C50A - 3, OEZ	ks	1	55,20		55,20		55,20
Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	9		3,96		35,64	35,64
Istič 2B-1, 2 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA - Istič LTN - B2A - 1, OEZ	ks	1	8,72		8,72		8,72
Istič 4B-1, 4 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA - Istič LTN - B4A - 1, OEZ	ks	1	7,57		7,57		7,57
Istič 10B-1, 10 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA - Istič LTN - B10A - 1, OEZ	ks	1	4,36		4,36		4,36
Istič 13C-1, 13 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika C, 1 P, 10 kA - Istič LTN - C13A - 1, OEZ	ks	6	5,58		33,48		33,48
Zvoditeľ prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1		7,61		7,61	7,61
Zvoditeľ prepätia, typ 2, 40 kA, AC 350 V, so signalizáciou, varistor - zvoditeľ prepätia SVC - 350 - 3N - MZ, OEZ	ks	1	110,23		110,23		110,23
Modulárny vypínač 3P do 63 A na DIN lištu	ks	2		5,68		11,36	11,36
Vypínač, In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3-pól - vypínač MSN - 32A - 3, OEZ	ks	2	20,24		40,48		40,48
Uzamykacia vložka - uzamykacia vložka OD - LT - VU01, OEZ	ks	2	4,99		9,98		9,98
Montáž prístroja DALI do rozvádzača, hmotnosti do 2 kg	ks	1		19,16		19,16	19,16
4 riadiaca jednotka DALI	ks	1	877,50		877,50		877,50
Spustenie inštalácie riadenia osvetlenia DALI do prevádzky	ks	1	520,00		520,00		520,00
Ovládač pomocných obvodov, vrátane zapojenia	ks	2		8,55		17,10	17,10
Ovládacie hlavice-ovládacie, červený - hribové tlačítko červené s aretáciou, odblokovanie otočením, kontakt 1 x NC, XB5AS8442, Harmony, Schneider Electric	ks	1	16,60		16,60		16,60
Signálka - biela LED, 230V, XB5AVM1, Harmony, Schneider Electric	ks	1	15,61		15,61		15,61
Rozbočovací mostík PE12 - mostík CS - PE12, OEZ	ks	1	2,68		2,68		2,68
Rozbočovací mostík N12 - mostík CS - N12, OEZ	ks	1	2,68		2,68		2,68
Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 2,5mm ²	m	10		0,21		2,10	2,10
CYY 1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10	0,17		1,70		1,70
Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	22		0,74		16,28	16,28
Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x4 - oko izolované KSZ4 / 2,5 mm ²	ks	22	0,07		1,54		1,54
Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis štítku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	30		1,02		30,60	30,60
Svornica radová 2,5, biela - svorka Nr. 037 161 do 2,5 mm ²	ks	30	0,47		14,10		14,10
Príslušenstvo za ukončenie kábla v upchávkovvej vývodke do P 16	ks	5		3,77		18,85	18,85
Vývodka Light - PG16 - s maticou - Nr. 805.3344	ks	5	0,36		1,80		1,80
Príslušenstvo za ukončenie kábla v upchávkovvej vývodke do P 9	ks	2		3,42		6,84	6,84
Vývodka Light - PG09 - s maticou - Nr. 805.3341	ks	2	0,29		0,58		0,58

Elektromontáže

2 905,58

259,53

3 165,11

ROZVÁDZAČ RS4							
Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	1		71,39		71,39	71,39
Nástenná rozvádzačová skriňa, krytie IP66, RAL 7035, vnútorná použitie, jednokridlové dvere, V x Š x H 600 x 400 x 250, montážny panel (položka nebude oceňovaná - duplicita s SO 630 / SO 630-20)	ks	1	0,00		0,00		0,00
Radová rozvádzačová skriňa, krytie IP55, jednokridlové dvere, V x Š x H 2000 x 600 x 400 - skriňa Distribox, QA55-200604, OEZ	ks	1	551,66		551,66		551,66
Bočné kryty, V x H 2000 x 400, súprava 2 ks - pre skriňu Distribox, PD-Q11-KB2004 (sada 2 kusov), OEZ	ks	1	105,61		105,61		105,61
Podstavec, výška 100 mm, Š x H 600 x 400 - pre skriňu Distribox, PD-Q13-PK010604, OEZ	ks	1	54,33		54,33		54,33
Montážny panel, montážny panel skriňa V x Š 2000 x 600, súprava držiakov - 4 ks - pre skriňu Distribox, PD-Q03-MP1906, OEZ	ks	1	100,45		100,45		100,45
Výkonové ističe vzduchové do 250 A, 3P	ks	1		17,27		17,27	17,27

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom
Spínací blok, 3 P, 250 A, 36 kA - istič 3VA20, In = 100 A, Icu = 55 kA / 415 V, nadprúdová spúšť ETU320 (LI), Ir 40 - 100 A, predný prívod, 3VA2010-SHL32-0AA0, SIEMENS	ks	1	276,17		276,17		276,17
Nadprúdová spúšť, charakteristika D, 100 A, nastavenie IR 40 - 100 A - neocchuje sa - je súčasťou predchádzajúcej položky	ks	1	0,00		0,00		0,00
Príslušenstvo podpäťová spúšť AC/DC 230, 400, 500 V - podpäťová spúšť UVR, Ue = 208 - 230 V, 3VA9908-0BB25, SIEMENS	ks	1	61,70		61,70		61,70
Prípojovacia sada, blokové svorky, Cu/Al káble 25 - 150 mm2, 3 ks - blokové svorky pre Cu/Al káble 16 - 185 mm2, sada 3 kusov, 3VA9263-QJB12, SIEMENS	ks	1	17,36		17,36		17,36
Spínač, 1x NO + 1x NC, AC/DC 60 - 500 V - pomocný spínač s prepínacím kontaktom 1 x CO, Ue 240 V AC / 250 V DC, 3VA9988-0AA12, SIEMENS	ks	1	13,49		13,49		13,49
Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1		5,33		5,33	5,33
Istič 50C-3, 50 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3 P, 10 kA - istič LTN - C50A - 3, OEZ	ks	1	55,20		55,20		55,20
Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	9		3,96		35,64	35,64
Istič 2B-1, 2 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA - istič LTN - B2A - 1, OEZ	ks	1	8,72		8,72		8,72
Istič 4B-1, 4 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA - istič LTN - B4A - 1, OEZ	ks	1	7,57		7,57		7,57
Istič 10B-1, 10 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA - istič LTN - B10A - 1, OEZ	ks	1	4,36		4,36		4,36
Istič 13C-1, 13 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika C, 1 P, 10 kA - istič LTN - C13A - 1, OEZ	ks	6	5,58		33,48		33,48
Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1		7,61		7,61	7,61
Zvodič prepätia, typ 2, 40 kA, AC 350 V, so signalizáciou, varistor -- zvodič prepätia SVC - 350 - 3N - MZ, OEZ	ks	1	110,23		110,23		110,23
Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	2		5,68		11,36	11,36
Vypínač, In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3-pól - vypínač MSN - 32A - 3, OEZ	ks	2	20,24		40,48		40,48
Uzamykacia vložka - uzamykacia vložka OD - LT - VU01, OEZ	ks	2	4,99		9,98		9,98
Montáž prístroja DALI do rozvádzača, hmotnosti do 2 kg	ks	1		19,16		19,16	19,16
4 riadiaca jednotka DALI	ks	1	877,50		877,50		877,50
Spustenie inštalácie riadenia osvetlenia DALI do prevádzky	ks	1	520,00		520,00		520,00
Ovládač pomocných obvodov, vrátane zapojenia	ks	2		8,55		17,10	17,10
Ovládacie hlavice-ovládac, červený - hribové tlačítko červené s aretáciou, odblokovanie otočením, kontakt 1 x NC, XB5AS8442, Harmony, Schneider Electric	ks	1	16,60		16,60		16,60
Signálka - biela LED, 230V, XB5AVM1, Harmony, Schneider Electric	ks	1	15,61		15,61		15,61
Rozbočovací mostík PE12 - mostík CS - PE12, OEZ	ks	1	2,68		2,68		2,68
Rozbočovací mostík N12 - mostík CS - N12, OEZ	ks	1	2,68		2,68		2,68
Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 2,5mm2	m	10		0,21		2,10	2,10
CYY 1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10	0,17		1,70		1,70
Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	22		0,74		16,28	16,28
Káblové oko medené Isovacie CU 1,5x4 - oko izolované KSZ4 / 2,5 mm2	ks	22	0,07		1,54		1,54
Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis. štítku pre vodič do 2,5 mm2	ks	30		1,02		30,60	30,60
Svornica radová 2,5, biela - svorka Nr. 037 161 do 2,5 mm2	ks	30	0,47		14,10		14,10
Príplatok za ukončenie kábla v upchávčkovej vývodke do P 16	ks	5		3,77		18,85	18,85
Vývodka Light - PG16 - s maticou - Nr. 805.3344	ks	5	0,36		1,80		1,80
Príplatok za ukončenie kábla v upchávčkovej vývodke do P 9	ks	2		3,42		6,84	6,84
Vývodka Light - PG09 - s maticou - Nr. 805.3341	ks	2	0,29		0,58		0,58

Elektromontáže

263,17

117,92

381,09

ROZVÁDZAČ RO1							
Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1		13,24		13,24	13,24
Plastová skriňa, IP 65, 330x250x130 mm - plastová rozvodná skriňa nástenná, 330 x 250 x 130 mm (v x š x h), IP65, odlietň RAL 7035, typové označenie TME332513 (EAN 5997374195072)	ks	1	34,76		34,76		34,76
Montáž prístroja ovládacieho do rozvádzača, hmotnosti do 2 kg	ks	1		11,40		11,40	11,40
modul pre riadenie 4 tlačidiel DALI	ks	1	119,60		119,60		119,60
Spustenie inštalácie riadenia osvetlenia do prevádzky - duplicitná položka (ocenené v svetelnom rozvádzači RS1)	ks	1	0,00		0,00		0,00
Ovládač pomocných obvodov, vrátane zapojenia	ks	8		8,55		68,40	68,40
Ovládacie hlavice - ovládac, čierne, 1 x NO kontakt, XB5AA21, Harmony, Schneider Electric	ks	4	8,33		33,32		33,32
Signálka - zelená LED, 230V, XB5AVM3, Harmony, Schneider Electric	ks	4	15,43		61,72		61,72
Rozbočovací mostík PE12 - mostík CS - PE12, OEZ	ks	1	2,68		2,68		2,68
Rozbočovací mostík N12 - mostík CS - N12, OEZ	ks	1	2,68		2,68		2,68

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom
Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 2,5mm ²	m	3		0,21		0,63	0,63
CYY 1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	3	0,17		0,51		0,51
Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	7		0,74		5,18	5,18
Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x4 - oko izolované KSZ4 / 2,5 mm ²	ks	7	0,07		0,49		0,49
Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	15		1,02		15,30	15,30
Svornica radová 2,5, biela - svorka Nr. 037 161 do 2,5 mm ²	ks	15	0,47		7,05		7,05
Príplatok za ukončenie kábla v upchávčkovej vývodke do P 16	ks	1		3,77		3,77	3,77
Vývodka Light - PG16 - s maticou - Nr. 805.3344	ks	1	0,36		0,36		0,36

Elektromontáže

237,86

96,28

334,14

ROZVÁDZAČ RO2							
Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1		13,24		13,24	13,24
Plastová skrinka, IP 65, 330x250x130 mm - plastová rozvodná skrinka nástenná, 330 x 250 x 130 mm (v x š x h), IP65, odtieň RAL 7035, typové označenie TME332513 (EAN 5997374195072)	ks	1	34,76		34,76		34,76
Montáž prístroja ovládacieho do rozvádzača, hmotnosti do 2 kg	ks	1		11,40		11,40	11,40
modul pre riadenie 4 tlačidiel DALI	ks	1	119,60		119,60		119,60
Spustenie inštalácie riadenia osvetlenia do prevádzky - duplicitná položka (ocenené v svetelnom rozvádzači RS2)	ks	1	0,00		0,00		0,00
Ovládač pomocných obvodov, vrátane zapojenia	ks	6		8,55		51,30	51,30
Ovládacie hlavice - ovládac, čierny, 1 x NO kontakt, XB5AA21, Harmony, Schneider Electric	ks	3	8,33		24,99		24,99
Signálka - zelená LED, 230V, XB5AVM3, Harmony, Schneider Electric	ks	3	15,43		46,29		46,29
Rozbočovací mostík PE12 - mostík CS - PE12, OEZ	ks	1	2,68		2,68		2,68
Rozbočovací mostík N12 - mostík CS - N12, OEZ	ks	1	2,68		2,68		2,68
Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 2,5mm ²	m	3		0,21		0,63	0,63
CYY 1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	3	0,17		0,51		0,51
Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	5		0,74		3,70	3,70
Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x4 - oko izolované KSZ4 / 2,5 mm ²	ks	5	0,07		0,35		0,35
Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	12		1,02		12,24	12,24
Svornica radová 2,5, biela - svorka Nr. 037 161 do 2,5 mm ²	ks	12	0,47		5,64		5,64
Príplatok za ukončenie kábla v upchávčkovej vývodke do P 16	ks	1		3,77		3,77	3,77
Vývodka Light - PG16 - s maticou - Nr. 805.3344	ks	1	0,36		0,36		0,36

Elektromontáže

212,62

75,38

288,00

ROZVÁDZAČ RO3							
Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1		13,24		13,24	13,24
Plastová skrinka, IP 65, 330x250x130 mm - plastová rozvodná skrinka nástenná, 330 x 250 x 130 mm (v x š x h), IP65, odtieň RAL 7035, typové označenie TME332513 (EAN 5997374195072)	ks	1	34,76		34,76		34,76
Montáž prístroja ovládacieho do rozvádzača, hmotnosti do 2 kg	ks	1		11,40		11,40	11,40
modul pre riadenie 4 tlačidiel DALI	ks	1	119,60		119,60		119,60
Spustenie inštalácie riadenia osvetlenia do prevádzky - duplicitná položka (ocenené v svetelnom rozvádzači RS3)	ks	1	0,00		0,00		0,00
Ovládač pomocných obvodov, vrátane zapojenia	ks	4		8,55		34,20	34,20
Ovládacie hlavice - ovládac, čierny, 1 x NO kontakt, XB5AA21, Harmony, Schneider Electric	ks	2	8,33		16,66		16,66
Signálka - zelená LED, 230V, XB5AVM3, Harmony, Schneider Electric	ks	2	15,43		30,86		30,86
Rozbočovací mostík PE12 - mostík CS - PE12, OEZ	ks	1	2,68		2,68		2,68
Rozbočovací mostík N12 - mostík CS - N12, OEZ	ks	1	2,68		2,68		2,68
Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 2,5mm ²	m	3		0,21		0,63	0,63
CYY 1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	3	0,17		0,51		0,51
Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	4		0,74		2,96	2,96
Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x4 - oko izolované KSZ4 / 2,5 mm ²	ks	4	0,07		0,28		0,28
Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	9		1,02		9,18	9,18
Svornica radová 2,5, biela - svorka Nr. 037 161 do 2,5 mm ²	ks	9	0,47		4,23		4,23
Príplatok za ukončenie kábla v upchávčkovej vývodke do P 16	ks	1		3,77		3,77	3,77
Vývodka Light - PG16 - s maticou - Nr. 805.3344	ks	1	0,36		0,36		0,36

Elektromontáže

212,62

75,38

288,00

ROZVÁDZAČ RO4							
Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1		13,24		13,24	13,24

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom
Plastová skriňa, IP 65, 330x250x130 mm - plastová rozvodná skrinka nástenná, 330 x 250 x 130 mm (v x š x h), IP65, odtieň RAL 7035, typové označenie TME332513 (EAN 5997374195072)	ks	1	34,76		34,76		34,76
Montáž prístroja ovládacieho do rozvádzača, hmotnosti do 2 kg modul pre riadenie 4 tlačídel DALI	ks	1		11,40		11,40	11,40
	ks	1	119,60		119,60		119,60
Spustenie inštalácie riadenia osvetlenia do prevádzky - duplicitná položka (ocenené v svetelnom rozvádzači RS4)	ks	1	0,00		0,00		0,00
Ovládač pomocných obvodov, vrátane zapojenia	ks	4		8,55		34,20	34,20
Ovládacie hlavice - ovládac, čierne, 1 x NO kontakt, XB5AA21, Harmony, Schneider Electric	ks	2	8,33		16,66		16,66
Signálka - zelená LED, 230V, XB5AVM3, Harmony, Schneider Electric	ks	2	15,43		30,86		30,86
Rozbočovací mostík PE12 - mostík CS - PE12, OEZ	ks	1	2,68		2,68		2,68
Rozbočovací mostík N12 - mostík CS - N12, OEZ	ks	1	2,68		2,68		2,68
Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 2,5mm2	m	3		0,21		0,63	0,63
CYY 1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	3	0,17		0,51		0,51
Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	4		0,74		2,96	2,96
Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x4 - oko izolované KSZ4 / 2,5 mm2	ks	4	0,07		0,28		0,28
Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popisu štítku pre vodič do 2,5 mm2	ks	9		1,02		9,18	9,18
Svomica radová 2,5, biela - svorka Nr. 037 161 do 2,5 mm2	ks	9	0,47		4,23		4,23
Pripäťak za ukončenie kábla v upchávkovej vývodke do P 16	ks	1		3,77		3,77	3,77
Vývodka Light - PG16 - s maticou - Nr. 805.3344	ks	1	0,36		0,36		0,36

Ostatné

					177,84	2 595,70	2 773,54
Pomocná oceľová konštrukcia	kg	72	2,47	2,35	177,84	169,20	347,04
Demontáž svetidla zavesného do 10 kg vrátane odpojenia	ks	275		4,46		1 226,50	1 226,50
Demontáž stávajúcich prístrojov a zariadení (prístroje v nn rozvádzači, trafá, reaktor)	hod	40		15,00		600,00	600,00
Odborná revízia a prehliadka	hod	30		20,00		600,00	600,00

Celkom

66 090,06 20 806,13 86 896,19

Jakub Košta

konateľ spoločnosti



Priemyselná 12, 965 63 Žiar nad Hronom
IČO: 36 631 434 IČ DPH: SK2021898351
KONATEL

